O3Ba UpuHa HukonaeBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

31

32

34

33

35

36

37

14

Iop. NULO
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

Yo KO3Ba U.H.

Yo K03Ba N.H.

Yo KO3Ba U.H.

4o KO3Ba U.H.

4o KO3Ba U.H.

4o KO3Ba U.H.

4o KO3Ba U.H.

4o KOsBa U.H.

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

01.04.2024

03.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

05.04.2024

10.04.2024

11.04.2024

16.04.2024

CBepeHun

KO3Ba UpuHa HnkonaesBHa

007832

03.02.2012

OO6BbEeKT oueHKH

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

NHpnBnayanbHbIn
XKUon aom ¢
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

NHavBmnayanbHbIn
XKUON A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



39

40

42

43

38

41

44

45

46

47

49

50

52

53

51

4o KO3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

4o KO3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

4o KO3Ba U.H.

4Mo KosBa U.H.

Yo KO3Ba N.H.

Yo KO3Ba U.H.

4o KO3Ba U.H.

4o KO3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

4o KO3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

4o KOsBa U.H.

Yo KO3Ba U.H.

16.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

22.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

02.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

08.05.2024

14.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

3eMeNbHbIN
yyacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

NHavBmnayanbHbIn
XKUIOW O0M C

3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeNnbHbIN
y4acToK

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeO4BNXUMOCTU



54

55

57

60

62

56

59

58

64

63

65

66

67

48

68

4o KO3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

4o KO3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

4o KosBa U.H.

Yo KO3Ba U.H.

4o KO3Ba U.H.

4o KO3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

YO KO3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

4o KO3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

4o KO3Ba U.H.

4o KO3Ba U.H.

24.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

31.05.2024

04.06.2024

04.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIN
yyacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

NHavBmnayanbHbIn
XKUON A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3eMeNbHbIN
y4acToK

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU



70

69

71

72

73

74

75

4o KO3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

4o KO3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

4o KosBa U.H.

Yo KO3Ba U.H.

4o KO3Ba U.H.

00O "OueHKa-
Mpodcpun"

00O "OueHKa-
Mpodcpun"

13.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

06.05.2024

06.06.2024

3eMeNbHbIN
yyacToK

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMerbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1

NNKBUAaUMNOHHaA

PblHOYHaA 1

NNKBUAaUMNOHHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



