

Юзва Ирина Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Юзва Ирина Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		007832			
Дата включения в реестр членов РОО		03.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
31	ЧПО Юзва И.Н.	01.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
32	ЧПО Юзва И.Н.	03.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
34	ЧПО Юзва И.Н.	03.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
33	ЧПО Юзва И.Н.	04.04.2024	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
35	ЧПО Юзва И.Н.	05.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
36	ЧПО Юзва И.Н.	10.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
37	ЧПО Юзва И.Н.	11.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14	ЧПО Юзва И.Н.	16.04.2024	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
39	ЧПО Юзва И.Н.	16.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
40	ЧПО Юзва И.Н.	17.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
42	ЧПО Юзва И.Н.	18.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
43	ЧПО Юзва И.Н.	19.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
38	ЧПО Юзва И.Н.	22.04.2024	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
41	ЧПО Юзва И.Н.	24.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
44	ЧПО Юзва И.Н.	24.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
45	ЧПО Юзва И.Н.	02.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
46	ЧПО Юзва И.Н.	06.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
47	ЧПО Юзва И.Н.	07.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

49	ЧПО Юзва И.Н.	08.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
50	ЧПО Юзва И.Н.	08.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
52	ЧПО Юзва И.Н.	14.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
53	ЧПО Юзва И.Н.	20.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
51	ЧПО Юзва И.Н.	22.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
54	ЧПО Юзва И.Н.	24.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
55	ЧПО Юзва И.Н.	24.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
57	ЧПО Юзва И.Н.	24.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
60	ЧПО Юзва И.Н.	27.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
62	ЧПО Юзва И.Н.	27.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
56	ЧПО Юзва И.Н.	28.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
59	ЧПО Юзва И.Н.	28.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
58	ЧПО Юзва И.Н.	29.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
64	ЧПО Юзва И.Н.	31.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
63	ЧПО Юзва И.Н.	04.06.2024	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
65	ЧПО Юзва И.Н.	04.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
66	ЧПО Юзва И.Н.	05.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
67	ЧПО Юзва И.Н.	05.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
48	ЧПО Юзва И.Н.	13.06.2024	Квартира с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
68	ЧПО Юзва И.Н.	13.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
70	ЧПО Юзва И.Н.	13.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
69	ЧПО Юзва И.Н.	14.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
71	ЧПО Юзва И.Н.	14.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
72	ЧПО Юзва И.Н.	24.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
73	ЧПО Юзва И.Н.	24.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

74	ЧПО Юзва И.Н.	25.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
75	ЧПО Юзва И.Н.	25.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2	ООО "Оценка-Проффи"	06.05.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3	ООО "Оценка-Проффи"	06.06.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости